山柔協第２０－３３２号

  令和２(2020)年８月１８日

各市柔道協会等団体の長 様

各チームの長 様

   一般社団法人山口県柔道協会

会 長  砂 川 利 和

                     （会長印を省略しています）

山口県体育大会（スポーツ少年団の部）の帯同審判員等の募集について

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し

上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症対策のため、同大会における審判実技講習

会を中止したところですが、下記により、同大会の帯同審判員、協力審判員を募

集しますので、御協力方よろしくお願いします。

なお、既に参加申込書の帯同審判員に記載されている方についても、この通

知による申し込みをしていただくことになりますのでよろしくお願いします。

記

１ 対象

審判員資格者（Ａ・Ｂ・Ｃ）（新型コロナウイルス感染症対策に御協力いた

だくことが条件です）

２ 日時等

令和２年９月２７日 ８時３０分から受付 (午前中のみの開催)

維新大晃ｱﾘｰﾅ 武道館

３ 申込及び問合せ先

添付の申込書により８月２７日（木）までに、県柔協事務局に電子メール

でお申し込みください。

事務局電子メールアドレス yjk@c-able.ne.jp

お問合せ先：電話 ０８３-９２４-９５１０

４ 審判員の委嘱等

審判員には、委嘱状を交付します。

新型コロナウイルス感染症対策に関しては、山柔協２０―３３１号「山口
県体育大会(スポーツ少年団の部)開催にあたっての新型コロナウイルス感染

症対策に係る留意事項」(チーム責任者・監督・コーチ・役員・審判員・係
員用)を参照し、当日受付にて必要書類の提出をお願いします。

mailto:yjk@c-able.ne.jp